Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2020 № 416
г.Чудово

Об  утверждении  Дополнитель-
ных соглашений к Соглашени-
ям  о  предоставлении  бюджету
Чудовского  муниципального
района  из  областного  бюджета
бюджетного  кредита  для
частичного покрытия дефицита
бюджета  Чудовского  муници-
пального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-72  от  19  июня
2020 г. к Соглашению от 3 июля 2017 г. № 02-32/17-5 о предоставлении бюдже-
ту  Чудовского  муниципального  района  из  областного  бюджета  бюджетного
кредита для частичного покрытия  дефицита бюджета Чудовского муниципаль-
ного района.

2.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-73  от  19  июня
2020 г. к Соглашению от 20 ноября 2017 г. № 02-32/17-42 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

3.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-74  от  19  июня
2020  г.  к  Соглашению  от  30  мая  2018  г.  №  02-32/18-26  о  предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

4.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-75  от  19  июня
2020 г. к Соглашению от 26 декабря 2017 г. № 02-32/17-47 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

5.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-76  от  19  июня
2020 г. к Соглашению от 25 апреля 2018 г. № 02-32/18-17 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-

2

ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

6.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  №  02-32/20-77  от  19  июня
2020 г. к Соглашению от 19 октября 2018 г. № 02-32/18-49 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

7. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

8. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального района Л.В. Дынькова